
PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

1

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

2025 2024

 294'150.00

 235'550.00

 46'750.00

 53'050.00

 46'200.00

 53'450.00

 40.34

 32.30

 6.41

 7.28

 6.34

 7.33

%

%

%

%

%

%

 463'150.00

 107'000.00

 25'000.00

 16'000.00

 70'000.00

 48'000.00

 63.52

 14.67

 3.43

 2.19

 9.60

 6.58

%

%

%

%

%

%

 474'500.00

 107'000.00

 42'500.00

 16'000.00

 63'000.00

 36'000.00

 298'250.00

 235'050.00

 48'500.00

 55'550.00

 48'200.00

 53'450.00

T O T A L I  729'150.00  100.00 %  729'150.00  100.00%  739'000.00  739'000.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  729'150.00  729'150.00

MAGGIOR RICAVO

 0.00

 739'000.00 739'000.00

PREVENTIVO PREVENTIVODICASTERO
SPESE SPESE RICAVIRICAVI

0
1
2
3
4
5

 

RICAPITOLAZIONE CONTO ECONOMICO



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

2

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA
MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

0

1

2

3

4

5

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

0111
0120

1000

2000

3000

4000

5000

S P E S E   

 228'950.00
 65'200.00

 235'550.00

 46'750.00

 53'050.00

 46'200.00

 53'450.00

 294'150.00

 235'550.00

 46'750.00

 53'050.00

 46'200.00

 31.40

 8.94

 32.30

 6.41

 7.28

 6.34

 7.33

 435'650.00
 27'500.00

 107'000.00

 25'000.00

 16'000.00

 70'000.00

 48'000.00

 463'150.00

 107'000.00

 25'000.00

 16'000.00

 70'000.00

 59.75

 3.77

 14.67

 3.43

 2.19

 9.60

 6.58

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %

 169'000.00

 23'800.00

 128'550.00

 21'750.00

 37'050.00

Maggior spese

Maggior spese

Maggior spese

Maggior ricavo

Maggior ricavo

RICAPITOLAZIONE CONTO ECONOMICO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

3

S P E S E   

 53'450.00  48'000.00

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 729'150.00  100.00 %  729'150.00  100.00 %

MAGGIOR RICAVO  0.00

 729'150.00  729'150.00

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %

 5'450.00Maggior spese

RICAPITOLAZIONE CONTO ECONOMICO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

4

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO - RIASSUNTOGestione Corrente
PREVENTIVO  2025    PREVENTIVO  2024    CONSUNTIVO  2023

SPESE 

RICAVI 

 729'150.00

 729'150.00

 739'000.00

 739'000.00

 804'506.73

 747'146.40

3

4

Spese per il personale 
Spese per beni e servizi e altre spese d'esercizio 
Spese finanziarie 

Tasse e retribuzioni 
Ricavi finanziari 
Ricavi da trasferimento 
Ricavi straordinari 

 543'750.00
 150'400.00

 35'000.00

 26'750.00
 118'000.00
 554'900.00

 29'500.00

 558'200.00
 147'800.00

 33'000.00

 44'000.00
 99'000.00

 558'500.00
 37'500.00

 603'213.35
 200'893.38

 400.00

 46'157.45
 120'270.45
 546'575.00

 34'143.50

30
31
34

42
44
46
48



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

5

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

3010

3050

3052

3053

3055

3090

3100

3102

3110

3112

3120

3130

3131

Stipendi e indennità personale

Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Formazione del personale

Materiale di cancelleria

Stampati e fotocopie

Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature

Abbigliamento di servizio

Carburante

Onorari da terzi per prestito personale

Pianificazione e progettazione di terzi

PREVENTIVO  2025    PREVENTIVO  2024    CONSUNTIVO  2023

 468'000.00

 37'500.00

 29'150.00

 5'450.00

 3'650.00

 0.00

 1'750.00

 4'800.00

 2'500.00

 1'000.00

 4'500.00

 44'850.00

 1'500.00

 519'944.45

 42'878.30

 29'662.65

 6'136.35

 3'209.75

 1'381.85

 120.75

 3'359.45

 1'789.15

 1'527.25

 5'163.65

 69'996.30

 0.00

 487'500.00

 38'900.00

 22'500.00

 5'350.00

 3'950.00

 0.00

 1'750.00

 8'700.00

 2'500.00

 1'000.00

 4'000.00

 40'350.00

 1'500.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 64.18

 5.14

 4.00

 0.75

 0.50

 0.00

 0.24

 0.66

 0.34

 0.14

 0.62

 6.15

 0.21

malattia

3

30

301

305

309

31

310

311

312

313

SPESE

Spese per il personale

Stipendi per il personale amministrativo e d'esercizio

Contributi del datore di lavoro

Altre spese per il personale

Spese per beni e servizi e altre spese d'esercizio

Spese per materiale e merci

Investimenti non attivabili

Approvvigionamento e smaltimento

Onorari da terzi per prestito personale

 729'150.00

 543'750.00

 468'000.00

 75'750.00

 0.00

 150'400.00

 6'550.00

 3'500.00

 4'500.00

 66'350.00

 804'506.73

 603'213.35

 519'944.45

 81'887.05

 1'381.85

 200'893.38

 3'480.20

 3'316.40

 5'163.65

 86'545.60

 739'000.00

 558'200.00

 487'500.00

 70'700.00

 0.00

 147'800.00

 10'450.00

 3'500.00

 4'000.00

 59'850.00

 100.00

 74.57

 64.18

 10.39

 0.00

 20.63

 0.90

 0.48

 0.62

 9.10

CONTO %



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

6

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

3132

3133

3134

3137

3143

3145

3150

3151

3153

3154

3170

3199

3431

Onorari a terzi per direzione strategica

Utilizzo di servizi informatici esterni

Assicurazione RC e cose

Imposte e tasse

Manutenzione parchi

Manutenzione sentieri

Manutenzione attrezzi e arredo

Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Manutenzione apparecchi informatici

Manutenzione teleferica

Spese di rappresentanza

Altre spese d'esercizio

Gestione e manutenzione di immobili dei BP

PREVENTIVO  2025    PREVENTIVO  2024    CONSUNTIVO  2023

 15'000.00

 0.00

 5'000.00

 0.00

 1'000.00

 10'000.00

 1'500.00

 11'500.00

 15'000.00

 26'000.00

 1'500.00

 3'000.00

 35'000.00

 9'800.00

 199.00

 6'290.30

 260.00

 0.00

 2'720.45

 6'374.85

 42'342.58

 14'677.15

 25'848.00

 479.00

 9'945.50

 400.00

 13'000.00

 0.00

 5'000.00

 0.00

 1'000.00

 7'500.00

 1'500.00

 11'500.00

 15'000.00

 26'000.00

 1'500.00

 6'000.00

 33'000.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 2.06

 0.00

 0.69

 0.00

 0.14

 1.37

 0.21

 1.58

 2.06

 3.57

 0.21

 0.41

 4.80

314

315

317

319

34

343

Manutenzione sentieri

Manutenzione beni mobili e immateriali

Rimborsi spese

Altre spese

Spese finanziarie

Spese per immobili dei BP

 11'000.00

 54'000.00

 1'500.00

 3'000.00

 35'000.00

 35'000.00

 2'720.45

 89'242.58

 479.00

 9'945.50

 400.00

 400.00

 8'500.00

 54'000.00

 1'500.00

 6'000.00

 33'000.00

 33'000.00

 1.51

 7.41

 0.21

 0.41

 4.80

 4.80

CONTO %



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

7

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

4240

4250

4260

4472

4632

4635

4830

Tasse d'uso e per prestazioni di servizio

Vendite

Rimborsi e partecipazioni di terzi

Affitti e tasse d'uso

Contributi da comuni e fondazioni

Contributi da imprese private

Altri ricavi straordinari

PREVENTIVO  2025    PREVENTIVO  2024    CONSUNTIVO  2023

 25'000.00

 1'750.00

 0.00

 118'000.00

 532'400.00

 22'500.00

 29'500.00

 44'498.50

 923.00

 735.95

 120'270.45

 523'635.00

 22'940.00

 34'143.50

 42'500.00

 1'500.00

 0.00

 99'000.00

 531'000.00

 27'500.00

 37'500.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 3.43

 0.24

 0.00

 16.18

 73.02

 3.09

 4.05

4

42

424

425

426

44

447

46

463

48

483

RICAVI

Tasse e retribuzioni

Tasse d'uso e per prestazioni di servizio

Ricavi da vendite

Rimborsi

Ricavi finanziari

Redditi immobiliari

Ricavi da trasferimento

Contributi da enti pubblici e da terzi

Ricavi straordinari

Altri ricavi straordinari

 729'150.00

 26'750.00

 25'000.00

 1'750.00

 0.00

 118'000.00

 118'000.00

 554'900.00

 554'900.00

 29'500.00

 29'500.00

 747'146.40

 46'157.45

 44'498.50

 923.00

 735.95

 120'270.45

 120'270.45

 546'575.00

 546'575.00

 34'143.50

 34'143.50

 739'000.00

 44'000.00

 42'500.00

 1'500.00

 0.00

 99'000.00

 99'000.00

 558'500.00

 558'500.00

 37'500.00

 37'500.00

 100.00

 3.67

 3.43

 0.24

 0.00

 16.18

 16.18

 76.10

 76.10

 4.05

 4.05

CONTO %



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

8

3010.000
3010.003
3010.005
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3100.000
3102.000
3102.001
3110.000
3112.000
3130.003
3130.004
3130.005
3130.006
3132.000
3132.001
3134.000
3150.000
3151.000
3153.000
3170.000
3199.000
3431.000

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Onorari Consiglio direttivo

Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Materiale di cancelleria
Stampati e fotocopie

Stampati e pubblicazioni
Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature

Abbigliamento di servizio
Altre manifestazioni
Spese postali e telefoniche

Spese bancarie
Servizi di terzi

Onorari a terzi per direzione strategica
Controllo finanziario esterno

Assicurazione RC e cose
Manutenzione mobili e apparecchi d'ufficio
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Manutenzione apparecchi informatici
Spese di rappresentanza

Altre spese d'esercizio
Gestione e manutenzione di immobili dei BP

PREVENTIVO       2025

 133'000.00
 0.00

 9'000.00

 13'000.00
 14'000.00

 1'900.00
 1'200.00

 1'500.00
 1'800.00

 3'000.00
 1'500.00

 1'000.00
 500.00
 400.00

 150.00
 0.00

 8'000.00
 7'000.00

 3'500.00
 500.00

 1'500.00

 15'000.00
 1'500.00

 0.00
 10'000.00

 148'000.00
 0.00

 8'000.00

 14'000.00
 9'500.00

 1'800.00
 1'500.00

 1'500.00
 2'200.00

 6'500.00
 1'500.00

 1'000.00
 500.00
 400.00

 150.00
 0.00

 5'000.00
 8'000.00

 3'500.00
 500.00

 1'500.00

 15'000.00
 1'500.00

 3'000.00
 8'000.00

SPESE  

malattia

0111 DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

3

4

SPESE

RICAVI

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 143'028.90
 13'380.00

 7'500.00

 12'592.55
 13'250.85

 1'811.40
 1'160.95

 120.75
 1'354.70

 2'004.75
 534.65

 1'527.25
 21.15

 445.00

 193.90
 7'979.75

 0.00
 9'800.00

 3'436.30
 0.00

 1'423.10

 14'677.15
 479.00

 7'297.90
 400.00



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

9

4250.001
4260.001
4632.000
4632.003
4830.000

Vendita magneti
Indennità perdita di guadagno
Rimborsi da comune per prestazioni

Rimborsi da Patriziato per direzione operativa
Ricavi straordinari

PREVENTIVO       2025

 1'500.00
 0.00

 418'000.00

 10'000.00
 12'500.00

SPESE  

0111

 1'750.00
 0.00

 419'400.00

 10'000.00
 4'500.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

4 RICAVI

Totale  RICAVI  410'802.45 442'000.00 435'650.00

Totale  SPESE  228'950.00  244'420.00 242'550.00

SALDO  206'700.00 -166'382.45-199'450.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 923.00
 735.95

 390'000.00

 10'000.00
 9'143.50



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

10

3010.000
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3130.000
3130.003
3130.004
3130.005

4632.002
4635.000

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Manifestazione seminario progettazzione

Altre manifestazioni
Spese postali e telefoniche
Spese bancarie

Contributo da Fondazione Adelina per manifestazioni
Contributi per seminario di progettazione

PREVENTIVO       2025

 20'000.00
 1'500.00
 1'300.00

 250.00
 150.00

 40'000.00

 2'000.00
 0.00
 0.00

 15'000.00
 1'500.00
 1'300.00

 250.00
 150.00

 35'000.00

 2'500.00
 0.00
 0.00

 5'000.00
 27'500.00

SPESE  

malattia

0120

 5'000.00
 22'500.00

MANIFESTAZIONI

3

4

SPESE

RICAVI

Totale  RICAVI  27'940.00 32'500.00 27'500.00

Totale  SPESE  65'200.00  65'861.91 55'700.00

SALDO  37'921.91 23'200.00 37'700.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 18'163.95
 1'594.70
 1'170.95

 229.10
 146.65

 40'216.70

 4'204.40
 103.15

 32.31

 5'000.00
 22'940.00



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

11

3010.000
3010.003
3010.004
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3100.000
3110.000
3130.004
3130.006
3150.000
3151.000
3154.000
3199.000

4632.000
4632.004
4632.005
4830.000

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Stipendi e indennità personale di pulizia

Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Materiale di cancelleria
Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature

Spese postali e telefoniche
Servizi di terzi

Manutenzione mobili e apparecchi d'ufficio
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli
Manutenzione teleferica

Altre spese d'esercizio

Rimborsi da comune per prestazioni

Rimborsi da Patriziato per personale d'esercizio
Rimborsi da Patriziato per picchetti e ausiliari

Ricavi straordinari

PREVENTIVO       2025

 140'000.00
 27'000.00
 15'000.00

 13'500.00
 7'000.00

 2'000.00
 1'000.00

 250.00
 0.00

 300.00
 0.00

 1'000.00
 1'000.00

 26'000.00

 1'500.00

 117'500.00
 50'000.00
 14'000.00

 13'500.00
 7'000.00

 2'000.00
 1'000.00

 250.00
 0.00

 300.00
 0.00

 1'000.00
 1'000.00

 26'000.00

 1'500.00

 0.00

 72'000.00
 10'000.00

 25'000.00

SPESE  

malattia

1000

 0.00

 72'000.00
 10'000.00

 25'000.00

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

3

4

SPESE

RICAVI

Totale  RICAVI  125'000.00 107'000.00 107'000.00

Totale  SPESE  235'550.00  260'358.00 235'050.00

SALDO  135'358.00 128'050.00 128'550.00

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 148'218.75
 42'559.45

 0.00

 16'358.55
 7'292.85

 2'400.90
 1'200.00

 0.00
 483.55

 265.20
 14'270.50

 446.60
 753.80

 25'848.00

 259.85

 18'000.00

 72'000.00
 10'000.00

 25'000.00



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

12

3010.000
3010.003
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3090.000
3120.000
3130.002
3130.005
3134.001
3137.000
3151.000
3199.000

4240.001
4632.000

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Formazione del personale
Carburante
Spese di trasporto

Spese bancarie
Assicurazione veicoli

Imposta di circolazione veicoli
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli
Altre spese d'esercizio

Incassi gestione bus navetta
Rimborsi da comune per prestazioni

PREVENTIVO       2025

 13'500.00
 15'000.00

 2'500.00

 4'000.00
 500.00

 750.00

 0.00
 4'500.00
 1'500.00

 0.00
 1'500.00

 0.00
 3'000.00

 0.00

 12'500.00
 20'000.00

 2'900.00

 1'850.00
 500.00

 750.00

 0.00
 4'000.00
 1'500.00

 0.00
 1'500.00

 0.00
 3'000.00

 0.00

 42'500.00
 0.00

SPESE  

malattia

2000

 25'000.00
 0.00

GESTIONE BUS NAVETTA

3

4

SPESE

RICAVI

Totale  RICAVI  46'973.50 42'500.00 25'000.00

Totale  SPESE  46'750.00  65'371.84 48'500.00

SALDO  18'398.34 6'000.00 21'750.00

GESTIONE BUS NAVETTA2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 15'487.50
 21'772.80

 3'280.40

 4'127.80
 471.65

 125.40

 1'381.85
 5'163.65
 2'260.00

 4.24
 2'854.00

 260.00
 5'877.15
 2'305.40

 44'498.50
 2'475.00



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2025

Data
Pagina

21-10-2024
Ente autonomo Carasc

13

3010.000
3010.003
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3110.000
3131.000
3133.000
3143.000
3145.000

4632.006

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature
Prestazioni di terzi per progettazione sentiero
Utilizzo di servizi informatici esterni

Manutenzione parchi
Manutenzione sentieri

Rimborsi dal Patriziato per tassa comune

PREVENTIVO       2025

 25'000.00
 10'000.00

 3'000.00

 1'000.00
 300.00

 250.00

 1'000.00
 1'500.00

 0.00

 1'000.00
 10'000.00

 25'000.00
 15'000.00

 3'000.00

 1'000.00
 300.00

 250.00

 1'000.00
 1'500.00

 0.00

 1'000.00
 7'500.00

 16'000.00

SPESE  

malattia

3000

 16'000.00

SENTIERI, PARCHI MONTANI

3

4

SPESE

RICAVI

Totale  RICAVI  16'160.00 16'000.00 16'000.00

Totale  SPESE  53'050.00  52'898.35 55'550.00

SALDO  36'738.35 39'550.00 37'050.00

SENTIERI, PARCHI MONTANI3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 31'020.50
 12'803.20

 3'858.05

 1'518.55
 476.50

 251.15

 50.95
 0.00

 199.00

 0.00
 2'720.45

 16'160.00
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Pagina
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3010.000
3010.004
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3150.000
3151.000
3431.000

4472.000

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale di pulizia
Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Manutenzione mobili e apparecchi d'ufficio
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli
Gestione e manutenzione di immobili dei BP

Affitti e tasse d'uso

PREVENTIVO       2025

 15'000.00
 10'000.00

 1'500.00

 850.00
 200.00

 150.00

 0.00
 1'500.00

 17'000.00

 14'000.00
 15'000.00

 1'500.00

 850.00
 200.00

 150.00

 0.00
 1'500.00

 15'000.00

 63'000.00

SPESE  

malattia

4000

 70'000.00

SPAZI EX CONVENTO

3

4

SPESE

RICAVI

Totale  RICAVI  69'470.45 63'000.00 70'000.00

Totale  SPESE  46'200.00  58'081.30 48'200.00

SALDO  23'800.00 -11'389.15-14'800.00

SPAZI EX CONVENTO4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 18'650.15
 6'994.50
 1'641.90

 1'079.70
 235.55

 150.80

 15.85
 29'312.85

 0.00

 69'470.45
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3010.000
3010.004
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3110.000
3150.000
3151.000
3199.000
3431.000

4472.000

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale di pulizia
Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature
Manutenzione mobili e apparecchi d'ufficio
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Altre spese d'esercizio
Gestione e manutenzione di immobili dei BP

Affitti e tasse d'uso

PREVENTIVO       2025

 18'000.00
 17'500.00

 2'500.00

 1'000.00
 300.00

 150.00

 0.00
 0.00

 4'500.00

 1'500.00
 8'000.00

 16'000.00
 17'500.00

 2'500.00

 1'000.00
 300.00

 150.00

 0.00
 0.00

 4'500.00

 1'500.00
 10'000.00

 36'000.00

SPESE  

malattia

5000

 48'000.00

SPAZI CIOSSETTO

3

4

SPESE

RICAVI

Totale  RICAVI  50'800.00 36'000.00 48'000.00

Totale  SPESE  53'450.00  57'515.33 53'450.00

SALDO  6'715.33 17'450.00 5'450.00

SPAZI CIOSSETTO5
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2024 2023

 22'841.25
 17'523.50

 3'552.15

 1'221.95
 511.25

 174.80

 720.00
 5'912.40
 4'975.68

 82.35
 0.00

 50'800.00
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          
      D I C A S T E R O                                                           2025 2024

T O T A L I % %

T O T A L I     A    P A R E G G I O

S A L D O

ENTRATE      USCITE                    ENTRATE      
PREVENTIVO PREVENTIVO

USCITE       
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

U S C I T E  

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

% %

S A L D O

E N T R A T E   %  %  
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         
PREVENTIVO  2025    PREVENTIVO  2024DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %
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Data vot.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO


